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MASTERING HYSTEROSCOPY

OEQPHTIKO & KAINIKO ®PONTIZTHPIO

Ayannroi cuvddeApol,

H MaieuTikri-M'uvaikoAoyikry KAIviki Tng laTpiknig
Y>X0AAG Tou MMavenioTnuiou lwdvvivov cag
kKaAwoopilel oto EknaideuTikd OewpnTikd Kal
KAIVIKS ®povTioThplo oTnv YoTEPOOKSOMNNGON UE
TiTAO “Mastering Hysteroscopy” oTic 10,11 & 12
louviou 2024 oc1a lwdvviva.

H eknaideuTikl dpaocTtnpidTnTa nepiAapPAvel
BewpnTikl OIda0KAAia KABWG KAl NMPAKTIKA
doknon otnv YoTepookdnnon kal otn MN'uvaikoAo-
VIKA Ynepnxoypagia and npooKeKAnUEvoug,
OIOKEKPIYMEVOUG OTA AVTIOTOIXA OVTIKEIMEVQ,
OUVAJEAPOUG Kdl NMOAUTIHOUG CUVEPYATEG MNOU
Ba napoucidoouV TIC CUYXPOVES OIAYVWOTIKEG
KOl BEPANEUTIKEC NMPOCEVYYIOEIG, UETAPEPOVTAG
TN 1€V yvwon oe KAIVIKO KAl €PeUVNTIKO
eninedo.

O Eniotnuovikd Ynelubuvog
Mnvdg H. MacxénouAog

KaBnyntrg - AleubuvTig,
MaieuTikn - FuvaikoAoyikr KAIVIKRA
Tunua laTpikAg

Y xoA EmoTtnuav Yyeiag
MavenioTAuIo lwavvivwv
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OEQPHTIKO & KAINIKO ®PONTIXTHPIO
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AeguTtépa 10 louviou 2024:

>uvedplakd Kevtpo
MavenioTnuiou lwavvivwyv
“"KdpoAog ManouAiag”-
AiBouoca B' lodyeio

Tpitn 11 louviou 2024:

AvaToueio laTpIKAG ZXOANG
MavenioTnuiou

lwavvivwv

EpyaoTripio Evoookdénnong
MaieuTikig - MuvaikoAoyikAg KAIVIKAG
MavenioTnuiou lwavvivwv

TerapTtn 12 louviou 2024:

EpyaoTripio Evoookdénnong
MaieuTikig - MuvaikoAoyikAg KAIVIKAG
>uvedplakd KévTpo lMavenioTnuiou
lwavvivwv “KdpoAog ManouAiag”



10-12 louviou

>uvedplakd Kevipo Maveniotnuiou lwavvivwy «KapoAos ManouAias»

IQANNINA 24

Agutépa 10 louviou 2024

Juvedpiakd Kévrpo lMaveniotnuiou lwavvivwyv “KdpoAoc ManouAiag”

10:00-11:30

10:00-10.30

10:30-10.50

10:50-11.10

11:10-11.30

11:30-11.50

11:50-12:00

12:00-13:00

12:00-12.20

12:20-12.40

12:40-13.00

ZYNEAPIA |
Mpoedpeio: Zkévrou XapikAsia, BaronouAou Avaoracia,
MouAiac Eppiko¢

MASTERING HYSTEROSCOPY:
Avadpoun, Eilcaywyn, kondg
Maocxénoulog Mnvdg

YoTepookonikdg eE0NAICUAG, EpyovVouid, TEXVIKH
Manadénoulog NikéAaog

Evdeieig YoTepookdnnong
AaBacidng Adlapog

Office hysteroscopy: Auvatdtnteg kai épia
Nkpo6lou davi

The Electro-Utero-Gram measuring uterine contractility
Tdvog BaoilAeiog

AidAeiuua

ZYNEAPIA 1l
lMpoedpeio: TOTIPikag ZTEpyIoG,
Toipkacg MavayiwTng, Madévng NikoAaog

YoTepPOOKOMIKA NPocgyyion TG YnoyoviudtnTag
Towvng OpéoTng

Avwualieg didnAaong Tng uATeag & diabgoipeg
Bepaneieg
MaOié6noulog AnpRTPIOg

Xpodvia EvdounTtpiTida. O pdlog TnG YoTepookdnnong
Towvng OpéoTng

M{; hysteroscopy-ioannina.gr
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OEQPHTIKO & KAINIKO ®PONTIXTHPIO

13:00-15.00

15:00-17:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:30

17:30-18:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Meonuepiavé AidAsiuua

ZYNEAPIA 1l
Mpoedpeio: TTlInikag ETEpyiog,
ManavikoAdou Oduoccéag, BapfBapouong AnunTpiog

YoTtepookdnnon kal Adevouuwon
Mkp6Zou davn

The importance of subtle lesions identified by
Hysteroscopy
Tavog BaociAsiog

EninAokég YoTtepookdnnong
Manadénoulog NikéAaog

YoTEPOGKOMIKA NPOCEYYIoN EVOOUATPIOU
dlappdyuaTog
AaBacidng Adlapog

YoTtepookdnnon otnv nNaidikn Kal epnPikni nAikia
BatonouUAou AvaoTacia

EpeuvnTikd npwTtdkoAAa oTnv YoTepookdnnon
MaAddiou Mewpyia

AidAeiuua

ZYNEAPIA IV
Mpoedpeio: Mapackeudidn¢ EudyyeAog,
ZTépog @e6dwpog, KitoouAng Mavayidtng

H onuacia Tng eknaideuong oTnv YoTepooKonnon
B@c0dwpidng Oc6dwpog

30 xpdvia UCTEPOCKOMIKAG EUNEIpiag oTnv laTpikn
>xoAr} Tou MaveniotTnuiou lwavvivav
Maoxénoulog Mnvdg

#hysteroscopyioannina



10-12 louviou

>uvedplako Kevipo Maveniotnpiou lwavvivwy «KdapoAos ManouAias» 24

IQANNINA

Tpitn 11 louviou 2024
Avartoueio laTtpikni¢ XxoAnc Maveniotnuiou lwavvivwyv

09:00-13:00 TMpakTikR Aocknon

Mapouaciaon KAIvikayv MNepinTdoewv
Mnang BaoilAeiog, Aévrlapng AnunTpiog

ZXOAIAOOG:
Maoxénoulog Mnvag, MNkpélou davi,

AaBacidng Adlapog, TUTOIHIiKAG ZTEPYIOG

13.00-13.30 Tissue Mechanical Removal Systems
Bigatti Giuseppe

13.30-14.00 AidAeiuua

14:00-18:00 MpakTikn Acknon (cuvexeia)

@(; hysteroscopy-ioannina.gr
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OEQPHTIKO & KAINIKO ®PONTIXTHPIO

TetdpTtn 12 louviou 2024

Juvedpiakd Kévrpo lMaveniotnuiou lwavvivwyv “KdpoAoc ManouAiag”

09:00-11:45

09:00-09:45

09:45-10:30

10:30-11:15

11:15-11:45

ZYNEAPIA IV
Mpoedpeio: NTopaAn Aikartepivn, Zkévrou XapikAeia,
Manavdpéou Adunpog

Baocikég apx€g ungpnxoypa®ruatog oTn Muvaikoloyia
Anuntpakénoulog lwdvvng

MUSA peA€Tn apxEg, KPITAPIA, OpICUOl
Kapaidda Aikarepivn

IETA peAETN ApXEG, KPITHAPIA, OPICUOIl
MapyloUAa XpucoUAa

AXyopi1Buog otnv kabnuepivy KAIVIKA Npdén
NTépaAn Aikartepivn

EpyaoTipio Evoookdnnong MaieuTikic — FuvaikoAoyikneg KAIVIKAG

12:00-18:00

12:00-14:00

14:00-15:00

15:00-18:00

MpakTik Aoknon oe HAEKTpoVIKOUG YNOAOYIOTES
Mapadeiypata epappoyng aAyopibuou
AidAeiuua

And Tnv gray scale oto 3D ungpnxoypdenua

#hysteroscopyioannina
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DEPVOUUE TNV
UCGTEPOOKONNGON
-.OTO IATPEIO

gUKoAa | ypriyopa | Pnegraxa

+ Xwpig avaiobnoia, ry S1aoTtoAr| Tpayniou
« Aldyvwon kat Bepaneia padi (see & treat)
+ YYNnArig avéAuong TavopaIKr EIKOVA
+ JUVEXNG PON LYPWV
+ Mia ouokeun yia 6Aa (all-in-one),
Katapyei Tnv avaykn emmAéov eomAIcpoU
« EUkoAn amoBrjkeuon kat Siaxeipion apyeiwv
+ ONOKANpwHEVN OEIPA EPYANEIWVY HIAG XPONG

ARM|™

HAeKTPOVIKO
YoTeEpOGKOMIo
MIa¢ XpAong

twoplus.gr | Ntrivas

(@) Jiyuan Medical

MEZA... otnv g¢€ALen

o) info@insidemedical.gr

- B _

INSIDE IATPIKEZ TEXNOAOTIEZ | Kpavidg 1, 153 44 épakag |
T: 2111820 844



/Medical Pharmagquality

MANOCELAN

YupnAjpwpa Alatpodnig

Avakoui{el ano 1a supntpata
tn¢ OupoAoipwEng

2gr D-Mavvé(n
Cranberry
Burapivn C

évn BiaTpogi aka Ty

W Siatpoprig Gev. ov v
Ap. T'vwot. EOP MANOCELAN: 32149/31-3-2023. O apiB6g yvwoTorroinang atov EOP v eméxel Béon Gdelag KukAopopias.
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